



### **Aurinkoinen kevättervehdys!**

Meillä Salon Työväenyhdistyksessä ja koko yhteiskunnassa on mennyt kevään ja kesän suunnitelmat uusiksi. Olemme joutuneet ottamaan käyttöön uusia kokoontumis- ja yhteydenpitotapoja. Digiloikka on ottanut valtavan harppauksen ja koko yhteiskuntamme on joutunut uuden eteen.

Maamme pääministeri Sanna Marin on joutunut tekemään erittäin vaikeita päätöksiä suuren paineen alla. Hallitus on johtanut maatamme eteenpäin ajantasaisen, tutkimuksiin pohjautuvan tiedon avulla. Suomalaiset ovat noudattaneet ohjeita hyvin ja hallituksen päätökset ovat saaneet tukea ja ymmärrystä. Maamme kriisitilanteen hallittu hoitaminen näkyy myös SDP:n asemassa gallup-tuloksissa.

Pidetään huolta läheisistämme ja tarjotaan apuamme sitä tarvitseville.

### **Ruokakassi-avustus**

Salon Sosialidemokraattinen Työväenyhdistys ja Salon Sosialidemokraattinen Kunnallisjärjestö ovat päättäneet lahjoittaa vappuun

varatut rahat hyväntekeväisyyteen, ja kohde on Salon seurakunnan diakonityön ruokakassiavustukset.

Myös Sinulla on mahdollisuus osallistua auttamaan haluamallasi summalla. Samalla voit haastaa läheisesi ja ystäväsi osallistumaan.

Lahjoitukset voi maksaa tilille **FI 10 8000 1100 3915 73**. Merkitse **saajaksi Salon seurakunta** ja käytä **viitteenä Diakonia**.

Seurakunnan keräyslupa on RA/2020/510.

### **Juhlarahaston stipendit**

Salon Sosialidemokraattisen Työväenyhdistyksen 100-vuotisjuhlarahaston stipendit julistetaan haettaviksi. Hakuaika on 1.6. – 31.8.2020. Lisätietoja [sdpsalo.fi](http://sdpsalo.fi).

### **Helatorstai**

Vakaumuksensa puolesta kaatuneiden 80-vuotismuistojuhla vietetään Märyn hautausmaalla 21.5. klo 12.

Poikkeustilanteesta johtuen on tilaisuudessa vain seppelien laskijat paikalla.

### **Rantapirtin saunailta**

Vallitsevan tilanteen vuoksi perinteinen, heti juhannuksen jälkeen järjestettävä Rantapirtin saunailta siirretään myöhemmin ilmoitettavaan ajankohtaan.



### Kuntavaalien 2021 ehdokkaaksi

Onko Sinulla näkemys, mihin suuntaan Saloa pitää kehittää? Haluatko ottaa vastuuta oman kaupungin tulevaisuudesta?

Lähde ehdolle Kuntavaaleihin 2021.

Ehdokaskaavake löytyy

<https://sdp.fi/fi/kuntavaaliehdokkaaksi/>

ja lisätietoja saat järjestösihteeri Kirsi-Marialta numerosta 040 669 7674.

### Piirikokous sähköisesti

SDP Varsinais-Suomen kevätpiirikokous järjestetään sähköpostikokouksena 22.-23.6.

### Puoluekokous

Poikkeustilanteen vuoksi SDP:n 46. puoluekokous on siirretty pidettäväksi Tampereella 22. – 24.8.2020.

Puoluekokouksessa Salon Työväenyhdistystä edustavat **Kirsi-Maria Jokinen ja Saija Karnisto-Toivonen**.

### STY:n kevätkokous

Puolueelta tulleen ohjeistuksen mukaan pidämme puolueosaston sääntömääräisen kevätkokouksen ennen syyskuun loppua. Tarkempi päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin.

### Sähköisiä viestejä

Haluatko saada jäsenkirjeen paperittomasti? Ilmoita toimistolle ja jo seuraava kirje tulee sähköisesti.

Voit tilata myös sähköisen uutiskirjeen ilmoittamalla sähköpostisi toimistoon [salontyovaenyhdistys@gmail.com](mailto:salontyovaenyhdistys@gmail.com).

### Työväentalon vuokraus

Työväentalon tilojen vuokraus ja tiedustelut toimistolta Kirsi-Marialta 040 669 7674. Myös näin Korona-rajoitusten aikana voi turvaetäisyydet huomioiden kokoontua salissa pienellä ryhmällä.

Muistathan, että jäsenenä saat tilavuokran alennuksella.

### Johtokunta





**Salon Sosialidemokraattinen Työväenyhdistys ry**  
**Jäsenkirje 2-2020**  
13.5.2020

---